
PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/0353

PŘÍLOHA č.4.1.0

ROZPOČET

objekt cena

SO2 OŠETŘENÍ - NEZPŮSOBILÉ náklady celkem bez DPH 8 400,00 Kč

SO2 OŠETŘENÍ - ZPŮSOBILÉ náklady celkem bez DPH 307 350,00 Kč

SO3 VÝSADBY - ZPŮSOBILÉ náklady celkem bez DPH 356 497,75 Kč

SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE - ZPŮSOBILÉ náklady celkem bez DPH 161 000,00 Kč

Cena celkem cena celkem bez DPH 8 400,00 Kč

NEZPŮSOBILÉ

DPH 21% 1 764,00 Kč

cena celkem vč. DPH 10 164,00 Kč

Cena celkem cena celkem bez DPH 824 847,75 Kč

ZPŮSOBILÉ

DPH 21% 173 218,03 Kč

cena celkem vč. DPH 998 065,78 Kč

Cena celkem cena celkem bez DPH 833 247,75 Kč

ZPŮSOBILÉ+NEZPŮSOBILÉ

DPH 21% 174 982,03 Kč

cena celkem vč. DPH 1 008 229,78 Kč

zpracoval:

KRYCÍ LIST



PŘÍLOHA Č.: 4.1.1

ROZPOČET
SO2 - OŠETŘENÍ

pořad.

číslo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha stromu ošetření technologie poznámka k provedení cena bez DPH CENA - VÝDAJE 

NEZPŮSOBILÉ

CENA - VÝDAJE 

ZPŮSOBILÉ

kontrolní 

sloupec

1 12 slivoň myrobalán Prunus cerasifera 110 35 6 2 6 36 ORZ vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

2 14 švestka domácí Prunus domestica 136 52 6 1 6 36 ORZ vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

3 20 švestka domácí Prunus domestica 151 48 5 2 7 35 ORZ vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

4 31 javor mléč Acer platanoides 163 52 16 4 13 208 RO redukce obvodová 10% 4 350,00 Kč                            4 350,00 Kč                        -  Kč       

4 31 javor mléč Acer platanoides 163 52 16 4 13 208 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

5 39 švestka domácí Prunus domestica 145 46 7 2 6 42 ORZ vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

6 43 dub letní Quercus robur 75 24 8 1 5 40 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

7 44 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 123 39 9 2 6 54 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

8 47 dub letní Quercus robur 126 40 15 2 9 135 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

9 50 lípa srdčitá Tilia cordata 146 46 17 3 8 136 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

10 52 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 42 13 6 2 3 18 RV řez výchovný 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

11 54 javor mléč Acer platanoides 77 24 12 4 6 72 RLLR lokální redukce z důvodu stabilizace potlačení kodominantního větvení 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

12 57 lípa srdčitá Tilia cordata 102 32 12 2 7 84 RZ zdravotní řez prosvětlení 1 700,00 Kč                            1 700,00 Kč                        -  Kč       

12 57 lípa srdčitá Tilia cordata 102 32 12 2 7 84 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

13 66 dub letní Quercus robur 122 39 14 3 7 98 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

14 67 topol osika Populus tremula 106 34 14 2 6 84 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

15 72 dub letní Quercus robur 87 28 10 2 8 80 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

16 73 dub letní Quercus robur 256 82 19 3 15 285 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

16 73 dub letní Quercus robur 256 82 19 3 15 285 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

17 74 lípa srdčitá Tilia cordata 295 94 24 4 14 336 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

17 74 lípa srdčitá Tilia cordata 295 94 24 4 14 336 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

18 75 lípa srdčitá Tilia cordata 383 122 22 3 16 352 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

18 75 lípa srdčitá Tilia cordata 383 122 22 3 16 352 VS vazba statická 5 000,00 Kč                            5 000,00 Kč                        -  Kč       

18 75 lípa srdčitá Tilia cordata 383 122 22 3 16 352 VDD1 vazba dynamická dolní, 1 lano 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

18 75 lípa srdčitá Tilia cordata 383 122 22 3 16 352 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

18 75 lípa srdčitá Tilia cordata 383 122 22 3 16 352 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

19 76 lípa srdčitá Tilia cordata 333 106 24 3 15 360 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

19 76 lípa srdčitá Tilia cordata 333 106 24 3 15 360 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

19 76 lípa srdčitá Tilia cordata 333 106 24 3 15 360 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

20 77 lípa srdčitá Tilia cordata 232 74 22 3 14 308 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

20 77 lípa srdčitá Tilia cordata 232 74 22 3 14 308 VDH1 vazba dynamická horní, 1 lano 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

20 77 lípa srdčitá Tilia cordata 232 74 22 3 14 308 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

20 77 lípa srdčitá Tilia cordata 232 74 22 3 14 308 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

21 78 lípa srdčitá Tilia cordata 236 105 22 3 15 330 RO redukce obvodová 10% 4 350,00 Kč                            4 350,00 Kč                        -  Kč       

21 78 lípa srdčitá Tilia cordata 236 105 22 3 15 330 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

21 78 lípa srdčitá Tilia cordata 236 105 22 3 15 330 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

22 79 lípa srdčitá Tilia cordata 346 110 22 3 18 396 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

22 79 lípa srdčitá Tilia cordata 346 110 22 3 18 396 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

23 81 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 220 70 16 5 11 176 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

24 84 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 204 65 16 7 9 144 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

25 85 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 276 88 17 6 10 170 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

25 85 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 276 88 17 6 10 170 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

26 88 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 289 92 17 6 11 187 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

27 89 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 280 89 17 9 13 221 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

28 91 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 314 100 18 7 15 270 RZ zdravotní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

29 92 javor horský Acer pseudoplatanus 207 66 15 3 10 150 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

30 93 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 239 76 18 7 12 216 RO redukce obvodová 10-15% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

30 93 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 239 76 18 7 12 216 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

31 94 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 204 65 18 7 10 180 RO redukce obvodová 10-15% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

31 94 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 204 65 18 7 10 180 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

32 95 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 267 85 17 5 14 238 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

33 96 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 251 80 17 4 13 221 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

33 96 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 251 80 17 4 13 221 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

34 97 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 238 76 18 7 10 180 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

35 98 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 195 62 16 6 8 128 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

36 99 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 219 70 16 6 9 144 RO redukce obvodová 20% 4 350,00 Kč                            4 350,00 Kč                        -  Kč       

36 99 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 219 70 16 6 9 144 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

37 100 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 232 74 16 3 11 176 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

37 100 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 232 74 16 3 11 176 RLLR lokální redukce z důvodu stabilizace symetrizace koruny 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

37 100 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 232 74 16 3 11 176 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

38 102 javor mléč Acer platanoides 173 55 14 4 9 126 RZ zdravotní řez 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

39 103 javor mléč Acer platanoides 223 71 16 9 9 144 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

40 105 javor mléč Acer platanoides 223 71 14 7 10 140 RO redukce obvodová odlehčení koruny 10-15% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

40 105 javor mléč Acer platanoides 223 71 14 7 10 140 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

41 106 javor mléč Acer platanoides 210 67 15 7 10 150 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

41 106 javor mléč Acer platanoides 210 67 15 7 10 150 RLLR úprava průjezdného profilu 15-20% odlehčení větve s dutinou 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

42 107 javor mléč Acer platanoides 239 76 16 6 14 224 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

43 109 javor mléč Acer platanoides 232 74 19 7 16 304 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

44 111 javor mléč Acer platanoides 195 62 19 8 15 285 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č. III/0353



PŘÍLOHA Č.: 4.1.1

ROZPOČET
SO2 - OŠETŘENÍ

pořad.

číslo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha stromu ošetření technologie poznámka k provedení cena bez DPH CENA - VÝDAJE 

NEZPŮSOBILÉ

CENA - VÝDAJE 

ZPŮSOBILÉ

kontrolní 

sloupec

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č. III/0353

45 112 javor mléč Acer platanoides 195 62 19 9 14 266 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

46 113 javor mléč Acer platanoides 192 61 19 4 14 266 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

46 113 javor mléč Acer platanoides 192 61 19 4 14 266 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

47 115 javor mléč Acer platanoides 264 84 19 7 16 304 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

48 118 javor mléč Acer platanoides 135 43 17 7 10 170 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

49 119 javor mléč Acer platanoides 198 63 17 3 15 255 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

50 120 javor mléč Acer platanoides 170 54 18 9 10 180 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

51 121 javor mléč Acer platanoides 123 39 15 8 9 135 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

52 122 javor mléč Acer platanoides 195 62 17 5 13 221 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

53 123 javor mléč Acer platanoides 248 79 19 6 17 323 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

54 124 javor mléč Acer platanoides 220 70 19 5 14 266 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

55 125 javor mléč Acer platanoides 182 58 17 6 14 238 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

56 126 javor mléč Acer platanoides 176 56 18 9 9 162 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

57 129 javor mléč Acer platanoides 217 69 20 8 18 360 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

58 131 javor mléč Acer platanoides 173 55 18 6 15 270 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

59 132 javor mléč Acer platanoides 232 74 18 10 15 270 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

59 132 javor mléč Acer platanoides 232 74 18 10 15 270 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

60 135 javor mléč Acer platanoides 220 70 18 8 15 270 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

60 135 javor mléč Acer platanoides 220 70 18 8 15 270 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

61 136 javor mléč Acer platanoides 173 55 17 8 12 204 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

62 139 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 179 57 18 7 8 144 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

63 140 javor mléč Acer platanoides 157 50 15 7 7 105 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

63 140 javor mléč Acer platanoides 157 50 15 7 7 105 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

64 141 javor mléč Acer platanoides 251 80 18 7 10 180 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

65 142 javor mléč Acer platanoides 276 88 18 8 20 360 RO redukce obvodová 15-20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

65 142 javor mléč Acer platanoides 276 88 18 8 20 360 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

66 143 javor mléč Acer platanoides 157 50 17 8 18 306 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

67 144 javor mléč Acer platanoides 248 79 17 7 19 323 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

68 145 javor mléč Acer platanoides 251 80 20 8 15 300 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

69 146 javor mléč Acer platanoides 198 63 20 6 15 300 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

70 147 javor mléč Acer platanoides 239 76 21 7 18 378 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

71 148 javor mléč Acer platanoides 273 87 19 7 13 247 RO redukce obvodová 20%, zachovat dutiny 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

71 148 javor mléč Acer platanoides 273 87 19 7 13 247 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

72 149 javor mléč Acer platanoides 214 68 19 6 13 247 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

73 150 javor mléč Acer platanoides 289 92 20 8 18 360 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

73 150 javor mléč Acer platanoides 289 92 20 8 18 360 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

74 152 javor mléč Acer platanoides 295 94 22 7 18 396 VDH1 vazba dynamická horní, 1 lano 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

74 152 javor mléč Acer platanoides 295 94 22 7 18 396 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

75 153 javor mléč Acer platanoides 320 102 20 7 15 300 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

76 154 javor mléč Acer platanoides 173 55 18 7 13 234 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

76 154 javor mléč Acer platanoides 173 55 18 7 13 234 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

77 155 javor mléč Acer platanoides 201 64 19 6 15 285 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

78 156 javor mléč Acer platanoides 232 74 18 7 14 252 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

79 157 javor mléč Acer platanoides 251 80 20 7 18 360 RO redukce obvodová 10-15% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

79 157 javor mléč Acer platanoides 251 80 20 7 18 360 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

80 158 javor mléč Acer platanoides 220 70 18 8 16 288 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

81 159 javor mléč Acer platanoides 194 62 19 8 14 266 RO redukce obvodová 10% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

81 159 javor mléč Acer platanoides 194 62 19 8 14 266 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

82 160 javor mléč Acer platanoides 195 62 19 5 15 285 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

83 161 javor mléč Acer platanoides 157 50 16 9 14 224 RO redukce obvodová 15-20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

83 161 javor mléč Acer platanoides 157 50 16 9 14 224 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

84 163 javor horský Acer pseudoplatanus 330 105 22 6 18 396 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

84 163 javor horský Acer pseudoplatanus 330 105 22 6 18 396 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

85 164 javor mléč Acer platanoides 191 61 17 6 14 238 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

86 165 javor mléč Acer platanoides 242 77 16 8 13 208 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

87 167 javor mléč Acer platanoides 163 52 17 7 13 221 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

88 168 javor mléč Acer platanoides 182 58 17 8 14 238 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

88 168 javor mléč Acer platanoides 182 58 17 8 14 238 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

89 169 javor mléč Acer platanoides 214 68 18 8 15 270 RLLR lokální redukce z důvodu stabilizace 20% odlehčení kosterní větve s poškozením 1 500,00 Kč                            1 500,00 Kč                        -  Kč       

89 169 javor mléč Acer platanoides 214 68 18 8 15 270 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

90 170 javor mléč Acer platanoides 188 60 16 7 13 208 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

91 171 javor mléč Acer platanoides 163 52 16 7 13 208 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

92 172 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 220 70 20 7 17 340 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

93 173 javor mléč Acer platanoides 57 18 9 1 4 36 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

94 174 javor mléč Acer platanoides 60 19 9 1 5 45 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

95 175 javor mléč Acer platanoides 101 32 11 1 9 99 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

96 176 bříza bělokorá Betula pendula 135 43 19 3 8 152 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

97 178 javor mléč Acer platanoides 223 71 18 4 15 270 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

97 178 javor mléč Acer platanoides 223 71 18 4 15 270 RLPV úprava průjezdného profilu 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       



PŘÍLOHA Č.: 4.1.1

ROZPOČET
SO2 - OŠETŘENÍ

pořad.

číslo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha stromu ošetření technologie poznámka k provedení cena bez DPH CENA - VÝDAJE 

NEZPŮSOBILÉ

CENA - VÝDAJE 

ZPŮSOBILÉ

kontrolní 

sloupec

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č. III/0353

98 181 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 138 44 19 4 13 247 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

99 182 javor mléč Acer platanoides 198 63 16 7 13 208 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

100 183 javor mléč Acer platanoides 210 67 17 8 12 204 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

100 183 javor mléč Acer platanoides 210 67 17 8 12 204 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

101 184 javor mléč Acer platanoides 157 50 16 7 10 160 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

101 184 javor mléč Acer platanoides 157 50 16 7 10 160 RLLR lokální redukce z důvodu stabilizace dutina kosterní větve, 10% redukce 700,00 Kč                               700,00 Kč                           -  Kč       

102 185 javor mléč Acer platanoides 188 60 16 8 11 176 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

103 186 javor mléč Acer platanoides 119 38 15 7 10 150 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

104 187 javor mléč Acer platanoides 198 63 20 5 11 220 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

104 187 javor mléč Acer platanoides 198 63 20 5 11 220 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

105 188 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 176 56 18 5 9 162 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

106 190 javor mléč Acer platanoides 204 65 17 10 12 204 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

107 191 javor mléč Acer platanoides 154 49 17 11 9 153 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

108 192 javor mléč Acer platanoides 145 46 16 7 12 192 RO redukce obvodová 30% 4 400,00 Kč                            4 400,00 Kč                        -  Kč       

108 192 javor mléč Acer platanoides 145 46 16 7 12 192 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

109 193 javor mléč Acer platanoides 201 64 17 9 10 170 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

110 194 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 207 66 18 8 12 216 RO redukce obvodová 10% 4 200,00 Kč                            4 200,00 Kč                        -  Kč       

110 194 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 207 66 18 8 12 216 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

111 195 javor mléč Acer platanoides 185 59 20 8 15 300 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

112 196 javor mléč Acer platanoides 160 51 17 6 13 221 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

113 197 javor mléč Acer platanoides 192 61 17 10 15 255 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

114 198 javor mléč Acer platanoides 254 81 19 8 16 304 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

115 199 javor mléč Acer platanoides 163 52 18 9 13 234 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

115 199 javor mléč Acer platanoides 163 52 18 9 13 234 OV odstranění výmladků 1 000,00 Kč                            1 000,00 Kč                        -  Kč       

116 200 javor mléč Acer platanoides 273 87 18 8 20 360 RO redukce obvodová 20% 4 300,00 Kč                            4 300,00 Kč                        -  Kč       

116 200 javor mléč Acer platanoides 273 87 18 8 20 360 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

117 201 javor mléč Acer platanoides 220 70 17 8 12 204 RB bezpečnostní řez 2 000,00 Kč                            2 000,00 Kč                        -  Kč       

118 202 javor mléč Acer platanoides 245 78 16 7 12 192 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

119 204 javor mléč Acer platanoides 217 69 15 7 12 180 RZ zdravotní řez 1 800,00 Kč                            1 800,00 Kč                        -  Kč       

315 750,00 Kč            8 400,00 Kč             307 350,00 Kč         

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM BEZ DPH
315 750,00 Kč                                                                                              



PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/0353

PŘÍLOHA Č.: 4.1.2

ROZPOČET

SO3 - VÝSADBY
č.pol

.

druh druh_lat typ výpěstku cena za jedn. ks cena - VÝDAJE ZPŮSOBILÉ

1 švestka domácí Prunus domestica
Ovocný vysokokmen rozvětvený, 

prostokořený

          1 884,05 Kč 
155                     292 027,75 Kč 

2 dub letní Quercus robur ok  12-14 cm (alejový strom), s balem 3 223,50 Kč 20                       64 470,00 Kč 

356 497,75 Kč           CENA CELKEM BEZ DPH

Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumnetaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahuji věškeré práce 

definované projektovou dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a 

manipulace s ním, uklidu ploch.

5



PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/0353

PŘÍLOHA Č.: 4.1.3.

ROZPOČET

SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol. péče cena_péče ks

CENA 1. rok - VÝDAJE 

ZPŮSOBILÉ

CENA 2. rok - 

VÝDAJE ZPŮSOBILÉ

CENA 3. rok - 

VÝDAJE ZPŮSOBILÉ

PRVNÍ ROK

1 výchovný řez 50,00 Kč              20 1 000,00 Kč

2 výchovný řez ovocných stromků 50,00 Kč              155 7 750,00 Kč

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků 50,00 Kč              175 8 750,00 Kč

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 8X 180,00 Kč            175 31 500,00 Kč

5 odplevelení 5,00 Kč                 175 875,00 Kč

6 dohled - ochrana před škůdci 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

7 doplnění mulče 30,00 Kč              175 5 250,00 Kč

8 kypření výsadbové mísy 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 ovocný strom 335,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 neovocný strom 335,00 Kč

DRUHÝ ROK

1 výchovný řez 50,00 Kč              20 1 000,00 Kč

2 výchovný řez ovocných stromků 50,00 Kč              155 7 750,00 Kč

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků 85,00 Kč              175 14 875,00 Kč

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X 150,00 Kč            175 26 250,00 Kč

5 odplevelení 5,00 Kč                 175 875,00 Kč

6 dohled - ochrana před škůdci 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

7 doplnění mulče 30,00 Kč              175 5 250,00 Kč

8 kypření výsadbové mísy 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 ovocný strom 340,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 neovocný strom 340,00 Kč

TŘETÍ ROK

1 výchovný řez 70,00 Kč              20 1 400,00 Kč

2 výchovný řez ovocných stromků 70,00 Kč              155 10 850,00 Kč

3 kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků 120,00 Kč            175 21 000,00 Kč

4 zálivka, provedení včetně dopravy vody x

5 odplevelení 5,00 Kč                 175 875,00 Kč

6 dohled - ochrana před škůdci 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

7 doplnění mulče 30,00 Kč              175 5 250,00 Kč

8 kypření výsadbové mísy 10,00 Kč              175 1 750,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 ovocný strom 245,00 Kč

cena rozvojové péče na 1 neovocný strom 245,00 Kč

CENA  BEZ DPH 58 625,00 Kč 59 500,00 Kč 42 875,00 Kč

Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.

161 000,00 KčCENA CELKEM BEZ DPH

6


